- 8 "אפר ואבק", הפקה: יהודה פוליקר, יעקב גלעד, CBS, 1988.
- 9 בגלל המלחמה ההיא, בימיו: אורנה בן-דוד, הפקה: דוד שיץ, שמואל אלטמן, שירות הסרטים הישראלי, 1988.
- 10 וראו: בתיה שמעוני, "חותרים להכרה: שואת יהודי יוון בשיח התרבותי והספרותי", עיונים בתקומת ישראל: מאסף לבעיות הציונות, הישוב ומדינת ישראל 21 (תשע"ב-2011), עמ' 115-140. תופעה

- מקבילה היא פרשת ההתעלמות הציבורית מגורלם של יהודי לוב בתקופת השואה. פרשה זו היא ברקע ספרו של יוסי סוכרי אמיליה ומלח הארץ, תל אביב: כבל (2002), ובצורה מפורשת יותר בספרו בנגאזי־ברג־בלזן, תל אביב: עם עובד, (2013).

- 41 וראו הערך "עשתורת", משה ברכוז ומנחם סוליאלי (עורכים), לקסיקון מקראי, תל אביב: דביר,
1965, עמ' 719. גם כאן יש התכתבות אינטרטקסטואלית בתוך כתביה של איני (עשתורת
ואשתורת מקבילים לעיני ואיני בורד הלבנון). ובהקשר זה ראו גם: רן יגיל, "אשתורת והתקשורת
– אשתורת והסיפורת", עיתון 77 248 (תשרי תשס"א – אוקטובר 2000), עמ' 11.
- 42 עמדת מחבר דומה – שורד של ההון הממשי והסימבולי של ההגמוניה המוצג כלגיטימי, או
לפחות מעמדה אמביוולנטית, מאפיינת את יצירתם של כמה סופרים שהוריהם נולדו בארצות

ערב. כך, בין היתר, אצל א"ב יהושע ורונית מטלון.